Venerabilibus Dei Servis Ioanni Eliae Medina ac CXXVI Sociis caelitum Bea- 
torum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Post haec vidi: et ecce turba magna, 

quam dinumerare nemo poterat, ex omnibus gentibus et tribubus et populis 

et linguis stantes ante thronum et in conspectu Agni, amicti stolis albis, et 

palmae in manibus eorum » (Apc 7, 9).

Veteris Testamenti adhortatio, quam pronuntiavit Moyses in deserto, 

veram studiosamque congruentiam invenit in CXVII Servorum Dei fidelitate 

et adhaesione ad Christum, qui maxima ex parte martyres facti sunt tribus 

in dioecesis Cordubensis locis, scilicet v.d. La Campiña, Valle del Guadalqui-

vir ac de la Sierra. Aestivo autumnalique tempore annis MCMXXXVI-MCMXXXIX 

interfecti sunt, duobus tantum exceptis, quorum unus mense Februario anno 

MCMXXXVIII obiit et alter mense Iulio anno MCMXXXIX. Omnes pericula, iniurias 

ac iniquam denique damnationem sunt passi. Tunc temporis in Hispania, 

civile flagrante bello, qui se Ecclesiae Catholicae participes profitebantur, 

consecrati vel christifideles laici, rei publicae militum admodum saevam 

in odium fidei persecutionem pertulerunt. Ergo in nimii propri amoris et 

violentiae solitudine mansuetudo et fiducia, quas hi Servi Dei ostenderunt, 

ut testimonium fulserunt Domino Iesu praebitum, qui Agnus, peccatum et 

mortem profligans, est immolatus. In diversis ordinibus vitae versantes, 

laudem unam, sui ipsius oblatione usque ad sanguinis effusionem, Deo ad-

hibuerunt et una voce ei dederunt gloriam.

Presbyteri fuerunt: 

1. ioanneS eliaS meDina. In vico v.d. Castro del Río die XVI mensis De-

cembris anno MCMII natus, presbyteratus ordine auctus die I mensis Iulii anno 

MCMXXVI, patrii vici parochi munere fungebatur. Cum captus esset, viribus 

cunctis socios in carcere reclusos consolabatur. Die XXV mensis Septembris 

anno MCMXXXVI est interemptus, sicut et alii plurimi Servi Dei, fidem verbis 

Vivat Christus Rex profitens ac suis ignoscens percussoribus.
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2. FranCiSCuS alarCón rubio. Die XXVIII mensis Decembris anno MDCC-

CLXXIX natus, martyrium subiit die VIII mensis Octobris anno MCMXXXVI. Paro-

chi munere fungebatur. 

3. DiDaCuS albañil barrena. Die XXIX mensis Iunii anno MCMIII natus, 

martyrium subiit die XXI mensis Septembris anno MCMXXXVI. Administratoris 

paroecialis munus tuebatur.

4. FranCiSCuS Álvarez baena. Die XXII mensis Martii anno MDCCCLXXX 

natus, martyrium subiit die IV mensis Octobris anno MCMXXXVI. Episcopi ad